
K brožuře Rozhledny
Euroregionu Nisa
přibyla i obrázková
mapa

12. 10. 2011 12:30

 

K nově vydané brožuře „Rozhledny v Euroregionu Nisa“ vznikla i obrázková informativní
mapa, která je k dostání na informačních centrech Libereckého kraje.

„Liberecký kraj bude i nadále pokračovat v systému regionální certifikace. Při hledání ubytování pro
vaši dovolenou, nebo služební cestu často hledáte vodítko, které by usnadnilo váš výběr. Liberecký
kraj toto vodítko nabízí ve formě pečetě kvality, která byla ubytovacím zařízením přidělena na
základě Regionální certifikace kvality služeb,“ uvedla náměstkyně hejtmana LK Lidie Vajnerová
(SOS).

Seznam certifikovaných subjektů lze nalézt na www.liberecky-kraj.cz. V rámci redesignu
těchto stránek bude možno navíc hodnotit daná ubytovací zařízení a vyjádřit se
k poskytovaným službám.

http://www.liberecky-kraj.cz/

